
IISS "V. Emanuele II - Ruffini"
Genova

ORARIO DEFINITIVO 2017-2018
VALIDO DAL 08 GENNAIO 2018

Untis 2017

1AG 1AS 1AT 1BG 1BS 1BT 2AF 2AG

LU-1

LU-2

LU-3

LU-4

LU-5

LU-6

LU-7

LU-8

LU-9

MA-1

MA-2

MA-3

MA-4

MA-5

MA-6

MA-7

MA-8

ME-1

ME-2

ME-3

ME-4

ME-5

ME-6

ME-7

ME-8

ME-9

GI-1

GI-2

GI-3

GI-4

GI-5

GI-6

GI-7

GI-8

GI-9

VE-1

VE-2

VE-3

VE-4

VE-5

VE-6

VE-7

MATEMATI SOSTEGNO

DIRITTO SOSTEGNO

TECNICHE POTENZIA

TECNICHE SOSTEGNO

INFORMAT SOSTEGNO

SCIENZE IN SOSTEGNO

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

FRANCESE

LETTERE SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

POTEN INGLES SOSTE

SCIENZE INTEGRATE

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

LETTERE SOSTEGNO

MATEMATI SOSTEGNO

FRANCESE SOSTEGNO

DIRITTO SOSTEGNO

INGLESE SOSTEGNO

INGLESE SOSTEGNO

SCIENZE IN SOSTEGNO

MATEMATI SOSTEGNO

MATEMATI SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

TECNICHE PROFESSION

SCIENZE IN SOSTEGNO

FRANCESE SOSTEGNO

INFORMAT SOSTEGNO

RELIGIONE

DIRITTO SOSTEGNO

INGLESE SOSTEGNO

SCIENZE IN SOSTEGNO

SCIENZE U SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

LETTERE

SCIENZE IN SOSTEGNO

MATEMATICA

SPAGNOLO SOSTEGNO

SCIENZE UMANE INTEG

SCIENZE UMANE INTEG

DIRITTO

RELIGIONE

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

LETTERE SOSTEGNO

SOSTE INGLES POTEN

MATEMATI SOSTEGNO

SCIENZE UMANE INTEG

LETTERE SOSTEGNO

SPAGNOLO SOSTEGNO

SCIENZE U SOSTEGNO

SOSTE SCIENZ SOSTE

MATEMATI SOSTEGNO

SCIENZE IN SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

MATEMATI SOSTEGNO

SCIENZE IN SOSTEGNO

INGLESE SOSTEGNO

SCIENZE U SOSTEGNO

SCIENZE U SOSTEGNO

SCIENZE INTEGRATE

SCIENZE INTEGRATE

MATEMATICA

LETTERE

SCIENZE INTEGRATE.

DIRITTO

MATEMATICA

LETTERE

INGLESE POTENZIA

SCIENZE INTEGRATE

TECNOLOGIE INFORMA

TECNOLOGIE INFORMA

INGLESE

SCIENZE INTEGRATE

SCIENZE INTEGRATE

LETTERE

RELIGIONE

MATEMATICA

TECNICHE RAPPRESENT

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE MOTORIE

LETTERE

LETTERE

DIRITTO

SCIENZE INTEGRATE

TECNICHE POTENZIA

TECNICHE POTENZIA

INGLESE

TECNOLOGIE INFORMA

LETTERE

SCIENZE INTEGRATE

SCIENZE INTEGRATE.

MATEMATICA

MATEMATI SOSTEGNO

SCIENZE IN SOSTEGNO

DIRITTO SOSTEGNO

INFORMAT SOSTEGNO

POTEN TECNI SOSTE

TECNICHE POTENZIA

SOSTE INGLES POTEN

MATEMATI SOSTEGNO

SOSTE LETTE SOSTE

FRANCESE SOSTEGNO

SCIENZE IN SOSTEGNO

RELIGIONE SOSTEGNO

MATEMATI SOSTEGNO

INGLESE SOSTEGNO

DIRITTO SOSTEGNO

SCIENZE IN SOSTEGNO

TECNICHE SOSTEGNO

TECNICHE SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

SOSTE TECNI SOSTE

TECNICHE SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

SCIENZE IN SOSTEGNO

SOSTE MATE SOSTE

SOSTE LETTE SOSTE

SOSTE INFOR SOSTE

INGLESE SOSTEGNO

FRANCESE SOSTEGNO

MATEMATI SOSTEGNO

SCIENZE UMANE INTEG

SCIENZE UMANE INTEG

SCIENZE IN SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

DIRITTO

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

MATEMATICA

SOSTE INGLES POTEN

SPAGNOLO SOSTEGNO

SCIENZE IN SOSTEGNO

SCIENZE UMANE INTEG

SCIENZE UMANE INTEG

LETTERE SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

MATEMATI SOSTEGNO

DIRITTO SOSTEGNO

SPAGNOLO SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

SCIENZE IN SOSTEGNO

RELIGIONE SOSTEGNO

SOSTE INGLES POTEN

SOSTE INGLES POTEN

SCIENZE U SOSTEGNO

SCIENZE U SOSTEGNO

LETTERE

LETTERE SOSTEGNO

SCIENZE UMANE INTEG

SCIENZE UMANE INTEG

SOSTE MATE SOSTE

SCIENZE IN SOSTEGNO

DIRITTO

LETTERE

SCIENZE IN SOSTEGNO

SCIENZE INTEGRATE.

MATEMATI SOSTEGNO

INGLESE SOSTEGNO

TECNOLOG SOSTEGNO

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE MOTORIE

INGLESE

MATEMATI SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

SCIENZE IN SOSTEGNO

SCIENZE INTEGRATE

LETTERE

SCIENZE IN SOSTEGNO

SCIENZE IN SOSTEGNO

TECNICHE POTENZIA

TECNICHE RAPPRESENT

MATEMATICA

TECNICHE POTENZIA

RELIGIONE

LETTERE

MATEMATI SOSTEGNO

DIRITTO

SCIENZE INTEGRATE

SCIENZE IN SOSTEGNO

SCIENZE IN SOSTEGNO

INGLESE SOSTEGNO

LETTERE

TECNOLOGIE INFORMA

TECNOLOGIE INFORMA

LETTERE

FRANCESE

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

INGLESE

MATEMATICA

SCIENZE INTEGRATE

SCIENZE INTEGRATE

LETTERE

MATEMATICA

INFORMATICA

FRANCESE

SCIENZE INTEGRATE

DIRITTO

ECONOMIA AZIENDALE

INGLESE

LETTERE

SCIENZE INTEGRATE

MATEMATICA

INFORMATICA

SCIENZE INTEGRATE

SCIENZE INTEGRATE

FRANCESE

LETTERE

INGLESE

RELIGIONE

LETTERE

LETTERE

SCIENZE INTEGRATE

MATEMATICA

DIRITTO

ECONOMIA AZIENDALE

INGLESE

TECNICHE POTENZIA

SCIENZE IN SOSTEGNO

MATEMATI SOSTEGNO

MATEMATI SOSTEGNO

LETTERE

TECNICHE POTENZIA

TECNICHE POTENZIA

INFORMATICA

SCIENZE IN SOSTEGNO

SCIENZE IN SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

FRANCESE SOSTEGNO

INGLESE

RELIGIONE

LETTERE

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

FRANCESE SOSTEGNO

MATEMATI SOSTEGNO

DIRITTO SOSTEGNO

TECNICHE SOSTEGNO

TECNICHE SOSTEGNO

MATEMATI SOSTEGNO

SCIENZE IN SOSTEGNO

SCIENZE IN SOSTEGNO

DIRITTO

FRANCESE SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

INGLESE SOSTEGNO

INFORMAT SOSTEGNO
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Untis 2017

2AS 2AT 2BG 2BS 2BT 3AG 3AI 3AS

LU-1

LU-2

LU-3

LU-4

LU-5

LU-6

LU-7

LU-8

LU-9

MA-1

MA-2

MA-3

MA-4

MA-5

MA-6

MA-7

MA-8

ME-1

ME-2

ME-3

ME-4

ME-5

ME-6

ME-7

ME-8

ME-9

GI-1

GI-2

GI-3

GI-4

GI-5

GI-6

GI-7

GI-8

GI-9

VE-1

VE-2

VE-3

VE-4

VE-5

VE-6

VE-7

DIRITTO

MATEMATI SOSTEGNO

SCIENZE UMANE INTEG

INGLESE SOSTEGNO

SCIENZE INTEGRATE

RELIGIONE

LETTERE

LETTERE

SCIENZE UMANE INTEG

SCIENZE INTEGRATE

MATEMATI SOSTEGNO

SPAGNOLO SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

MUSICA

MUSICA

SCIENZE IN SOSTEGNO

SOSTE INGLES POTEN

LETTERE SOSTEGNO

SCIENZE U SOSTEGNO

SCIENZE U SOSTEGNO

DIRITTO SOSTEGNO

SCIENZE UMANE INTEG

MATEMATICA

SCIENZE IN SOSTEGNO

SPAGNOLO SOSTEGNO

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE MOTORIE

INGLESE SOSTEGNO

MATEMATI SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

SCIENZE UMANE INTEG

SCIENZE INTEGRATE

INGLESE

DIRITTO

SCIENZE INTEGRATE.

SCIENZE INTEGRATE

SCIENZE E TECNOLOGIE

SCIENZE E TECNOLOGIE

LETTERE

LETTERE

MATEMATICA

SCIENZE INTEGRATE

SCIENZE INTEGRATE

LETTERE

TECNICHE POTENZIA

TECNICHE POTENZIA

TECNICHE RAPPRESENT

SCIENZE INTEGRATE

MATEMATICA

INGLESE

LETTERE

LETTERE

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

MATEMATICA

DIRITTO

SCIENZE INTEGRATE

SCIENZE INTEGRATE

SCIENZE E TECNOLOGIE

LETTERE

INGLESE

SCIENZE INTEGRATE.

RELIGIONE

MATEMATICA

SCIENZE IN SOSTEGNO

RELIGIONE

TECNICHE SOSTEGNO

POTEN TECNI SOSTE

SOSTE MATE SOSTE

INGLESE SOSTEGNO

SOSTE MATE SOSTE

SOSTE SCIENZ SOSTE

SCIENZE IN SOSTEGNO

INFORMAT SOSTEGNO

SOSTE LETTE SOSTE

SOSTE LETTE SOSTE

DIRITTO SOSTEGNO

MATEMATI SOSTEGNO

FRANCESE SOSTEGNO

INGLESE SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

TECNICHE SOSTEGNO

TECNICHE SOSTEGNO

INFORMAT SOSTEGNO

SCIENZE IN SOSTEGNO

SCIENZE IN SOSTEGNO

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE MOTORIE

TECNICHE SOSTEGNO

TECNICHE SOSTEGNO

SOSTE INGLES SOSTE

SOSTE LETTE SOSTE

LETTERE SOSTEGNO

DIRITTO SOSTEGNO

FRANCESE

MATEMATI SOSTEGNO

RELIGIONE

INGLESE SOSTEGNO

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

MATEMATI SOSTEGNO

SCIENZE IN SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

METODOLOGIE OPERAT

LETTERE SOSTEGNO

MATEMATI SOSTEGNO

SCIENZE IN SOSTEGNO

SCIENZE U SOSTEGNO

SPAGNOLO SOSTEGNO

DIRITTO SOSTEGNO

SOSTE INGLES POTEN

MATEMATI SOSTEGNO

LETTERE

SCIENZE IN SOSTEGNO

SCIENZE UMANE INTEG

SCIENZE UMANE INTEG

MATEMATI SOSTEGNO

SCIENZE IN SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

METODOLOGIE OPERAT

MUSICA.

MUSICA

SPAGNOLO SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

SCIENZE IN SOSTEGNO

INGLESE SOSTEGNO

SCIENZE UMANE INTEG

DIRITTO

SCIENZE IN SOSTEGNO

SCIENZE IN SOSTEGNO

SCIENZE E SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

INGLESE SOSTEGNO

MATEMATI SOSTEGNO

DIRITTO SOSTEGNO

RELIGIONE

MATEMATI SOSTEGNO

SCIENZE IN SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE IN SOSTEGNO

INGLESE SOSTEGNO

SCIENZE IN SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

MATEMATI SOSTEGNO

TECNICHE RAPPRESENT

INGLESE SOSTEGNO

POTEN TECNI SOSTE

POTEN TECNI SOSTE

LETTERE SOSTEGNO

SCIENZE IN SOSTEGNO

DIRITTO SOSTEGNO

MATEMATI SOSTEGNO

SCIENZE E TECNOLOGIE

SCIENZE E SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

SCIENZE IN SOSTEGNO

SCIENZE IN SOSTEGNO

MATEMATICA

ECONOMIA AZIENDALE

FRANCESE

INGLESE

RELIGIONE

ARTE

LETTERE

LETTERE

ARTE

INGLESE

TECNICHE COMUN. REL

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

LETTERE

LETTERE

ECONOMIA AZIENDALE

MATEMATICA

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

FRANCESE

TECNICHE COMUN. REL

ECONOMIA AZIENDALE

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

LETTERE

LETTERE

MATEMATICA

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

INGLESE

FRANCESE

LETTERE

LETTERE

MATEMATICA

RELIGIONE

ECONOMIA AZIENDALE

MATEMATICA

INFORMATICA

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

DIRITTO

ECONOMIA AZIENDALE

INGLESE

DIRITTO

DIRITTO

FRANCESE

LETTERE

LETTERE

INFORMATICA.

INFORMATICA.

DIRITTO

DIRITTO

LETTERE

INGLESE

FRANCESE

MATEMATICA

INGLESE

LETTERE

DIRITTO

ECONOMIA AZIENDALE

ECONOMIA AZIENDALE

INFORMATICA

MATEMATICA

DIRITTO

INGLESE

IGIENE

METODOLOGIE OPERAT

METODOLOGIE OPERAT

PSICOLOGIA

LETTERE

LETTERE

SPAGNOLO

DIRITTO

MATEMATICA

LETTERE

LETTERE

IGIENE

DIRITTO

INGLESE

RELIGIONE

METODOLOGIE OPERAT

SPAGNOLO

PSICOLOGIA

PSICOLOGIA

LETTERE

MATEMATICA

IGIENE

INGLESE

IGIENE

LETTERE

PSICOLOGIA

SPAGNOLO

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.
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IISS "V. Emanuele II - Ruffini"
Genova

ORARIO DEFINITIVO 2017-2018
VALIDO DAL 08 GENNAIO 2018

Untis 2017

3AT 3BG 3BS 3BT 4AF 4AG 4AS 4BG

LU-1

LU-2

LU-3

LU-4

LU-5

LU-6

LU-7

LU-8

LU-9

MA-1

MA-2

MA-3

MA-4

MA-5

MA-6

MA-7

MA-8

ME-1

ME-2

ME-3

ME-4

ME-5

ME-6

ME-7

ME-8

ME-9

GI-1

GI-2

GI-3

GI-4

GI-5

GI-6

GI-7

GI-8

GI-9

VE-1

VE-2

VE-3

VE-4

VE-5

VE-6

VE-7

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE MOTORIE

LABORATORI TECNICI.

LABORATORI TECNICI.

LETTERE

TEORIA DELLA COMUNI

INGLESE

TEORIA DELLA COMUNI

LETTERE

MATEMATICA

LABORATORI TECNICI.

LABORATORI TECNICI.

TECNOLOGIE DEI PROC

TECNOLOGIE DEI PROC

RELIGIONE

MATEMATICA

PROGETTA POTENZIA

PROGETTA POTENZIA

LETTERE

MATEMATICA

LABORATORI TECNICI.

LABORATORI TECNICI.

MATEMATICA

INGLESE

LETTERE

LETTERE

LETTERE

INGLESE

PROGETTAZIONE MULT

PROGETTAZIONE MULT

TECNOLOG POTENZIA

TECNOLOG POTENZIA

ARTE SOSTEGNO

MATEMATI SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

TECNICHE COMUN. REL

TECNICHE SOSTEGNO

TECNICHE SOSTEGNO

TECNICHE SOSTEGNO

TECNICHE SOSTEGNO

FRANCESE SOSTEGNO

SOSTE MATE SOSTE

INGLESE SOSTEGNO

ECONOMI SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

INGLESE SOSTEGNO

TECNICHE SOSTEGNO

RELIGIONE

FRANCESE SOSTEGNO

TECNICHE SOSTEGNO

TECNICHE SOSTEGNO

TECNICHE SOSTEGNO

TECNICHE SOSTEGNO

LETTERE

SOSTE MATE SOSTE

ECONOMI SOSTEGNO

ARTE

INGLESE SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

ECONOMI SOSTEGNO

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

SOSTEGNO IGIENE

IGIENE

SPAGNOLO SOSTEGNO

PSICOLOGIA

PSICOLOGIA

DIRITTO

METODOLOGIE OPERAT

METODOLOGIE OPERAT

INGLESE SOSTEGNO

SPAGNOLO SOSTEGNO

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

LETTERE SOSTEGNO

LETTERE

IGIENE

IGIENE

MATEMATI SOSTEGNO

PSICOLOGIA

DIRITTO

LETTERE

INGLESE SOSTEGNO

SPAGNOLO SOSTEGNO

RELIGIONE

PSICOLOGI SOSTEGNO

MATEMATI SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

MATEMATI SOSTEGNO

INGLESE SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

DIRITTO

METODOLOGIE OPERAT

TEORIA DELLA COMUNI

INGLESE

LETTERE

LETTERE

TECNOLOG POTENZIA

TECNOLOG POTENZIA

MATEMATICA

LETTERE

LABORATORI TECNICI.

LABORATORI TECNICI.

PROGETTAZIONE MULT

PROGETTAZIONE MULT

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

TECNOLOG POTENZIA

TECNOLOG POTENZIA

TEORIA DELLA COMUNI

INGLESE

MATEMATICA

LETTERE

MATEMATICA

INGLESE

PROGETTAZIONE MULT

PROGETTAZIONE MULT

LABORATORI TECNICI.

LABORATORI TECNICI.

LABORATORI TECNICI.

LABORATORI TECNICI.

MATEMATICA

RELIGIONE

LETTERE

LETTERE

FRANCESE

FRANCESE

ECONOMIA AZIENDALE

MATEMATICA

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

INFORMATICA

INGLESE

ECONOMIA AZIENDALE

DIRITTO

LETTERE

LETTERE

FRANCESE

DIRITTO

INGLESE

MATEMATICA

ECONOMIA AZIENDALE

ECONOMIA AZIENDALE

MATEMATICA

LETTERE

LETTERE

DIRITTO

RELIGIONE

INGLESE

ECONOMIA AZIENDALE

ECONOMIA AZIENDALE

DIRITTO

DIRITTO

LETTERE

LETTERE

INFORMATICA

ECONOMIA AZIENDALE

INGLESE

MATEMATICA

RELIGIONE

ARTE SOSTEGNO

FRANCESE SOSTEGNO

TECNICHE SOSTEGNO

TECNICHE SOSTEGNO

TECNICHE SOSTEGNO

MATEMATI SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

ECONOMIA AZIENDALE

TECNICHE SOSTEGNO

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

SCIENZE M SOSTEGNO

SCIENZE M SOSTEGNO

ARTE SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

MATEMATI SOSTEGNO

INGLESE

ECONOMIA AZIENDALE

FRANCESE

INGLESE SOSTEGNO

ECONOMI SOSTEGNO

TECNICHE SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

LETTERE

MATEMATI SOSTEGNO

DIRITTO SOSTEGNO

INGLESE SOSTEGNO

TECNICA A SOSTEGNO

SPAGNOLO SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

IGIENE SOSTEGNO

DIRITTO POTENZIA

PSICOLOGI SOSTEGNO

INGLESE SOSTEGNO

LETTERE POTENZIA

LETTERE

MATEMATICA

PSICOLOGI POTENZIA

PSICOLOGI POTENZIA

RELIGIONE

TECNICA A SOSTEGNO

IGIENE. SOSTEGNO

INGLESE

IGIENE

LETTERE SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

SPAGNOLO

PSICOLOGIA

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE MOTORIE

PSICOLOGIA

LETTERE POTENZIA

SPAGNOLO SOSTEGNO

MATEMATI SOSTEGNO

IGIENE SOSTEGNO

DIRITTO

TECNICHE COMUN. REL

ECONOMI SOSTEGNO

ARTE SOSTEGNO

INGLESE SOSTEGNO

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

LETTERE

LETTERE

ECONOMI SOSTEGNO

INGLESE SOSTEGNO

MATEMATI SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

TECNICHE SOSTEGNO

FRANCESE SOSTEGNO

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

LETTERE SOSTEGNO

TECNICHE SOSTEGNO

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

ECONOMIA AZIENDALE

ARTE

INGLESE

LETTERE SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

MATEMATI SOSTEGNO

MATEMATICA

SOSTE FRANC POTEN

RELIGIONE POTENZIA

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION

TECNICHE PROFESSION
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IISS "V. Emanuele II - Ruffini"
Genova
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Untis 2017

4BS 5AF 5AG 5AI 5AS 5BG 5BS

LU-1

LU-2

LU-3

LU-4

LU-5

LU-6

LU-7

LU-8

LU-9

MA-1

MA-2

MA-3

MA-4

MA-5

MA-6

MA-7

MA-8

ME-1

ME-2

ME-3

ME-4

ME-5

ME-6

ME-7

ME-8

ME-9

GI-1

GI-2

GI-3

GI-4

GI-5

GI-6

GI-7

GI-8

GI-9

VE-1

VE-2

VE-3

VE-4

VE-5

VE-6

VE-7

INGLESE

SPAGNOLO

IGIENE SOSTEGNO

MATEMATI SOSTEGNO

SCIENZE MOTORIE.

SCIENZE MOTORIE.

PSICOLOGIA

PSICOLOGIA

SPAGNOLO

LETTERE SOSTEGNO

SOSTE TECNI SOSTE

IGIENE. SOSTEGNO

DIRITTO SOSTEGNO

PSICOLOGI SOSTEGNO

MATEMATI SOSTEGNO

INGLESE SOSTEGNO

PSICOLOGI SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

LETTERE

RELIGIONE

LETTERE SOSTEGNO

LETTERE SOSTEGNO

MATEMATI SOSTEGNO

IGIENE

DIRITTO SOSTEGNO

PSICOLOGI SOSTEGNO

LETTERE

SPAGNOLO

IGIENE

INGLESE

DIRITTO

TECNICA AMMINISTRA

ECONOMIA AZIENDALE

ECONOMIA AZIENDALE

MATEMATICA

INGLESE

FRANCESE

FRANCESE

ECONOMIA AZIENDALE

LETTERE

LETTERE

RELIGIONE

DIRITTO

DIRITTO

DIRITTO

FRANCESE
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